
2013年9月吉日
お取引先各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

営業部 EC課 e-supply

拝啓

初秋の候、 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

弊社　営業部 EC課は2013年9月13日（金）をもちまして、移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

9月17日（火）からは、下記事業所にて引き続き業務を行って参ります。

今後とも倍旧の、ご支援・ご鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　※大鳥居駅より徒歩約5分

URL：http://www.sls-net.co.jp/

オフィス移転のご案内

事業所名 ：㈱セガ・ロジスティクスサービス　西糀谷事業所

郵便番号 ：144-0034

移転先オフィス

所在地　　：東京都大田区西糀谷3-34-3

  　 不通となりますのでご注意ください。

TEL: 03-3741-4449　　FAX:03-5737-7296

  ※電話番号、FAX番号の変更はございませんが、9月14日（土）9：00～12：00の間は回線工事の関係で

※京急線大鳥居駅西口より徒歩約５分です。


